
  

UCHWAŁA NR LIII/397/22 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 

specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach oraz nauczycieli przedszkoli prowadzących zajęcia w grupach 

mieszanych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r., poz. 935 i 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Bielsk Podlaski według następujących 

norm: 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin 

1. 
Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, terapeuci 

pedagogiczni, doradcy zawodowi 
22 

2. 

Nauczyciele przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzący zajęcia  

w grupach mieszanych obejmujących dzieci sześcioletnie i młodsze, w tym 

50% i więcej dzieci sześcioletnich  

22 

3. 

Nauczyciele przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzący zajęcia  

w grupach mieszanych obejmujących dzieci sześcioletnie i młodsze, w tym  

do 50 % dzieci sześcioletnich 

25 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VI/57/19 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1752). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Roszczenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 września 2022 r.

Poz. 3729


		2022-09-01T08:57:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




